令和３年７月吉日

一般社団法人日本メタル経済研究所

会長 井上 治

事務所移転および電話番号等変更のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて このたび 当研究所では、三会堂ビルの建替計画により、７月１９日

付けで下記に事務所を移転することになりました。移転に伴い電話番号、Fax

番号も変更することになりますのでお手数ですがご登録の変更などよろしく

お願い申し上げます。

 これを機に事業活動の効率化を図ることなど、より一層の努力をして参り

ますので、何とぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

 まずは、略儀ながら書中にてご通知申し上げます

                                敬具

記

新住所：〒１０１-００５４

東京都千代田区神田錦町３丁目１１番地５

精興竹橋共同ビル４階

新電話番号：０３－５５７７－６７９１

新 Fax番号：０３－５５７７－６７９２

E-mail：merij@merij.or.jp（従来通り）

HP：http://www.merij.or.jp（従来通り）

以上

mailto:merij@merij.or.jp
http://www.merij.or.jp/

精興竹橋共同ビル案内図

最寄り駅

＜都営三田線・都営新宿線・東京メトロ半蔵門線＞

「神保町」駅下車 A9出口から 290ｍ

＜東京メトロ東西線＞

「竹橋」駅下車 3b出口（KKRホテル東京経由）から 350ｍ

「竹橋」駅下車 1b出口（パレスサイドビル経由）から 420ｍ